

خبر

تشریح روند ثبت نام دانش آموزان پایه های ورودی و میان پایه

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران از اولیاء خواست تا هرچه سریعتر نسبت به ثبت نام فرزندان شان در مدارس اقدام کنند چرا که در همه ادارات و ۲۱ اداره آموزش و پرورش شهرستان های تهران و اداره کل، میز ثبت نام تشکیل شده و سستاد ثبت نام جهت رسیدگی به شکایت اولیاء نیز دایر است.

مسعود بهرامی در گفت و گو با ایسنا، درباره روند ثبت نام دانش آموزان در مدارس شهرستان های استان تهران گفت: روند ثبت نام به دو صورت انجام می شود؛ بخش اول ثبت نام مربوط به ثبت نام میان دوره های ابتدایی، متوسطه اول و دوم است، به عنوان مثال ثبت نام از پایه دوم به سوم یا از پایه هفتم به هشتم است که بدون مدرسه متوسطه توسط سامانه و مدیر مدرسه به صورت خودکار انجام می شود، مگر اینکه خود دانش آموز متقاضی تغییر مدرسه براساس تغییر محل سکونت باشد و باید اصلاحیه در ثبت نام خود انجام دهد.

وی با بیان اینکه مدل دوم ثبت نام مربوط به پایه اول ابتدایی، پایه هفتم و پایه دهم است افزود: این سه پایه هر کدام دارای شرایط خاصی هستند. مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران با بیان اینکه ثبت نام در پایه اول ابتدایی می شود، به سنجش بدورد است ادامه داد: هم اکنون دانش آموزان پایه اول در حال ثبت نام هستند و توصیه ما به والدین این است که در اسرع وقت اقدام کنند و می توانند روند ثبت نام را با مراجعه به سامانه mymedu.ir پیگیری کنند.

بهرامی با بیان اینکه ثبت نام دانش آموزان پایه هفتم که از دوره ابتدایی وارد دوره متوسطه اول می شوند از سوی مدرسه ای که در آن پایه ششم ابتدایی را گذرانده به نزدیکترین مدرسه معرفی می شوند گفت: این دانش آموزان به مدرسه معرفی شده و فرایند ثبت نام آنان انجام می شود.

وی با بیان اینکه در ثبت نام دانش آموزان پایه دهم نکته ای به عنوان هدایت تحصیلی وجود دارد افزود: ده روز گذشته هدایت تحصیلی دانش آموزان انجام شده، هدایت تحصیلی به این معناست که دانش آموزان رشته مناسب خود را انتخاب کنند که براساس سلاقی دانش آموزان، نظرات مشاوران، والدین و توانایی های علمی و تحصیلی اولویت رشته های تحصیلی دانش آموزان مشخص و این هدایت تحصیلی در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد تا برای ثبت نام اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران با بیان اینکه یک مورد استثنا در این زمینه وجود دارد ادامه داد: دانش آموزانی که در پایه هفتم و میان دوره ها نتوانستند در برخی از درس های خود نمره قبولی کسب کنند باید منتظر ماندن امتحانات تابستان را بگذرانند. برنامه امتحانات تابستان ابلاغ شده و برگزاری امتحانات تابستان در نیمه دوم مردادماه آغاز می شود تا بتوانیم در هفته اول شهریورماه نتایج امتحانات را اعلام و دانش آموزان بتوانند ثبت نام کنند.

بهرامی با بیان اینکه اگر یک روز ثبت نام زودتر انجام شود، ثبت نام کتاب درسی و سامانه های نیز زودتر انجام می شود عنوان کرد: خواهشمندیم اولیاء هرچه سریعتر نسبت به ثبت نام فرزندان شان اقدام کنند تا ما بتوانیم برای دانش آموزان به موقع قدم برداریم.

برای آخرین مرتبه؛

مهلت انتخاب رشته در آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی مجدد تمدید شد



فرصت انتخاب رشته محل در آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ برای آخرین مرتبه تمدید شد.

۱۴ مرداد تا ساعت ۱۳ روز ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ برای داوطلبان مجاز فعال می شود.

پیش از این دوم مردادماه آخرین فرصت برای انتخاب رشته محل جهت داوطلبان مجاز و واجدین شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان سال ۱۴۰۳ اعلام شده بود. عدم انتخاب رشته محل تا پایان زمان اعلام شده، به منزله انصراف بوده و متعاقباً اقدامی میسر نخواهد بود.

زمان اعلام اسامی متقاضیان تحصیل دانشگاه شاهد در تاریخ ۱۳ مردادماه و زمان مراجعه حضوری این افراد به آن دانشگاه ۲۱ مردادماه است. لازم است داوطلبان در تاریخ ۲۰ مردادماه به اطلاعیه مندرج در سامانه دانشگاه به منظور اطلاع از زمان دقیق مراجعه حضوری، مکان برگزاری جلسه حضوری و مدارک مورد نیاز، مراجعه کنند.

زمان اعلام اسامی نهایی پذیرفته شدگان و کارنامه نهایی نیمه دوم شهریور ماه از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی است و در صورت هر گونه تغییر در هر یک از مراحل، مراتب از طریق همین سامانه اعلام خواهد شد.

برای معرفی شدگان مصاحبه؛

مهلت تکمیل فرم صلاحیت عمومی در آزمون دکتری سال ۱۴۰۳ تمدید شد



مهلت تکمیل فرم صلاحیت عمومی در آزمون دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳ تمدید شد.

۲۰ مرداد ماه تمدید شده است.

لیک فرم صلاحیت عمومی در قسمت کارنامه (کارنامه انتخاب رشته کنندگان آزمون دکتری سال ۱۴۰۳) در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل مشاهده است.

چنانچه معرفی شدگان به منظور انجام مصاحبه در هر دو دانشگاه (دانشگاه های سراسری یا دانشگاه آزاد) مجاز به مصاحبه شده اند، لازم است فقط یکبار نسبت به تکمیل فرم صلاحیت عمومی خود اقدام کنند.

مهلت تکمیل فرم صلاحیت عمومی در آزمون ورودی دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳ تمدید شد.

به گزارش مهر، برای آن دسته از داوطلبان آزمون ورودی دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳ که قصد شرکت در مصاحبه (دانشگاه های سراسری یا دانشگاه آزاد) را دارند و تاکنون موفق به تکمیل فرم صلاحیت عمومی خود در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور نشده اند، مهلت تکمیل فرم صلاحیت عمومی تا تاریخ

میز خبر

براساس نامه شورا عنوان شد؛

دستور وزیر علوم درباره اصلاح سقف سنی جذب هیات علمی



وزیر علوم با اشاره به نامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر درخواست اصلاح سقف سنی جذب اعضای هیات علمی به ۴۵ سال در آیین نامه جدید از اصلاحیه این بند خبرداد.

به گزارش مهر، محمد علی زلفی گل وزیر علوم تحقیقات و فناوری

در یکی از شبکه های اجتماعی با انتشار نامه حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره اصلاح سقف سنی اعضای هیات علمی به ۴۵ سال در آیین نامه جدید استخامی اعضای هیات علمی، از دکتر محمد سلیمانی، قائم مقام وزیر و رئیس مرکز هیات های امناء و هیات های ممیزه وزارت علوم درخواست کرد که هرچه سریع تر با توجه به نامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی نسبت به اصلاحیه بند مذکور در آیین نامه استخامی اعضای هیات علمی اقدام کنند.

۱۵ نفر به عنوان گزینه وزارت علوم معرفی شدند



عضو کمیته وزارت علوم گفت: بررسی گزینه های پیشنهادی برای وزارت علوم توسط کمیته مورد نظر به پایان رسید و از بین ۱۲۰ گزینه ۱۵ نفر به شورای راهبری دولت چهاردهم معرفی شدند.

غلامرضا ظریفیان در گفت و گو با مهر گفت: کار کمیته های انتخاب وزاری دولت چهاردهم تمام شده است و هر کدام از کمیته ها ۱۰ تا ۱۵ نفر را به شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم معرفی می کنند، شورای مذکور از ۱۰ تا ۱۵ گزینه پیشنهاد شده، ۵ تا ۳ نفر را با رأی محرمات انتخاب کرده و در اختیار دکتر طرف به عنوان رئیس شورای راهبری دولت چهاردهم می گذارد.

وی ادامه داد: در کمیته انتخاب وزیر علوم نیروهای جوان، دو نفر خانم و همچنین یک نفر از اساتید بزور اهل سنت نیز حضور داشتند.

عضو کمیته وزارت علوم شورای راهبری دولت چهاردهم افزود: امتیازها از ۴۲ شاخص و براساس روش دلفی استخراج شد که شامل صلاحیت عمومی، پاک دستنی، شجاعت، صداقت، سوابق مدیریتی، توانایی های کنشگری های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و توان نظریه پردازی و فهم موضوعی می شود.

وی با بیان اینکه وزارت علوم نهاد علم و فناوری بوده و کار ویژه آن فهم علم و فناوری در ایران و جهان است افزود: در کمیته وزارت علوم رزومه ۱۲۰ نفر بررسی شد و از میان این افراد و براساس رتبه هایی که به صورت محرمات داده شده بود ۱۵ نفر انتخاب شدند همه کمیته ها موظف هستند در میان کاندیداهای خود از زنان، جوانان، اقوام و مذاهب بهره ببرند.

جوانان، اقوام و مذاهب نیز معرفی شده اند گفت بله و افزود: اسامی این افراد به شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم معرفی شده و از میان آنها، شورا ۵ تا ۳ نفر را انتخاب کرده و به رئیس جمهور معرفی می کند.

ظریفیان ادامه داد: کار تمام کمیته ها تمام شده و در مسیر شورای راهبری قرار دارد آنجا هم بررسی ها انجام می شود چند بار انتخاب با پیش می شود، تا وعده رئیس جمهور مبنی بر اینکه وزرا با یک نگاه کارشناسی و معطوف به تخصص آن وزارتخانه و با توجه به جوانان، زنان و اقوام انتخاب شوند، محقق شود.

عضو کمیته وزارت علوم درباره بازه سنی گزینه های معرفی شده گفت: ما درباره نیروهای جوان خود نوعی اهمال ملی داریم، از این جهت که در دوره های مختلف باید به آنها توجه می شد که آمده و در رده های مختلف کارشناسی، اداره کل، معاونت وزارت و بعد وزارت قرار می گرفتند، البته در دوره آقای روحانی در مورد خانمها ۴۲ نفر معاون وزیر داشتیم.

وی افزود: این تمرین را باید داشته باشیم که با یک نگاه گسترده تر به جوانان نگاه کنیم، هم در وزارتخانه ممکن است متناسب با تخصص آنها بازه سنی افراد ممکن است متفاوت باشد، اما به نظر می رسد کابینه دکتر پزشکیان به لحاظ بازه سنی شاید میانگین بهتری نسبت به کابینه های قبلی داشته باشد.

ظریفیان درباره تعداد اعضای کمیته ها افزود: کمیته ها بسته به گستردگی وزارت آنها متفاوت بودند به عنوان مثال کمیته وزارت امور خارجه محدودتر بوده و کمیته وزارت کار به دلیل تخصص های مختلف گسترده تر بوده بنابراین اعضای کمیته ها متفاوت هستند و از ۱۵ تا ۳۰ نفر نیرو در اختیار کمیته ها قرار دارند.

وی افزود: افراد کمیته ها متشکل از کارشناس ها، وزاری سابق، معاونان وزیر، و سطوح مدیریت ها از خانم ها، جوانان، سندیگاها، انجمن ها، شورا های صنفی، ترکیب متنوعی داشتند.

دانشگاه محقق اردبیلی؛ میزبان سومین المپیاد

دانشجویان بین الملل سراسر کشور

معاون دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی از انتخاب این دانشگاه برای میزبانی سومین المپیاد دانشجویان دختر و پسر بین الملل دانشگاه های سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، اسماعیل گلی در جمع خبرنگاران گفت: با حمایت رئیس دانشگاه محقق اردبیلی و رایزنی های رئیس گروه همکاری های علمی بین المللی و مدیر تربیت بدنی این دانشگاه با سازمان امور دانشجویان و اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، میزبانی سومین دوره المپیاد دانشجویان بین الملل در سال ۱۴۰۵ به دانشگاه محقق اردبیلی واگذار شد.

وی افزود: دومین دوره این المپیاد در سال جاری به میزبانی دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) قزوین در دو بخش پسران (۱۰ رشته ورزشی) و دختران (۱۰ رشته ورزشی)، از تاریخ ۲۸ تیرماه لغایت ۸ مرداد ماه سال جاری با شعار «ورزش زبان مشترک» برگزار شد.

معاون دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی خاطرنشان کرد: در مراسم اختتامیه دومین المپیاد فرهنگی و ورزشی دانشجویان بین الملل، پرچم میزبانی سومین دوره توسط مدیرکل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و معاون دانشجویی دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) تحویل مدیران دانشگاه محقق اردبیلی شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای/ خانم فاطمه کاظمی به استناد دو برگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره راجعه ومدعی است که سند مالکیت ۳۱۹۷۳ فرعی از ۴- اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد سه دانگ مشاع از شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت دفتر الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۶۰۰۰۶۳۲۸ بنام فاطمه کاظمی ثبت وسند مالکیت کاداستری بشماره ۲۸۸۱۱۹ سری ب ۰۱ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله نموده یا روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

میم الف ۷۲۸/۲۶۹۱-ش- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد - بشیر پاشایی

آگهی تعدیل حدود اختصاصی

چون تعدیل شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ۷۱۳ فرعی فروروز از ۳۹۲ از سنگ ۹۸ اصلی قره کهنک که بنام میلاد کاتنجی فرزند محمد می باشد در جریان ثبت است بعلمت عدم حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز توان عمل نمود لذا بنابه تقاضای کتبی نامبرده تعدیل پلاک مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً مسالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند مهلت اعتراض از تاریخ تنظیم صورت مجلس بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ م الف ۷۲۷/۳۲۵-ش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- حسین حسن پور

آگهی تغییرات

شرکت سهامی خاص گروه بازرگانی و توسعه کشاورزی جاوید به شناسه ملی ۰۱۰۲۵۵۰۴۴۹ و به شماره ثبت ۲۱۳۶۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ (نوبت دوم) تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای احمد مهدی سلطانی به شماره ملی ۰۵۳۲۰۳۱۱۷۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ آقای حسن خراسانی به شماره ملی ۰۹۲۸۳۳۰۴۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ شرکت بازرگانی خدماتی خلیج فارس سر امید به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۹۰۲۸ و به نمایندگی ایده مطیع به شماره ملی ۰۶۱۸۹۵۵۴۹۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ انتخاب گردیدند آقای علی راهی به شماره ملی ۰۰۴۶۸۸۶۷۹ به سمت بازرس علی الهدا تا پایان سال مالی آقای اسمعیل آناهیدی به شماره ملی ۰۳۸۰۸۳۱۴۵۷ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز نامه مالی سالهای مالی منتهی به ۱۴۰۵/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ تصویب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۵۸۴۴۵)

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای/ خانم علیرضا مومنی پور برابر وکالت شماره ۱۴۵۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ دفتر ۵۷ مشهد از طرف آقای مهران مومنی پور به استناد دو برگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره راجعه ومدعی است که سند مالکیت ۶۱۲۸۶ فرعی از ۴- اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت دفتر الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۶۰۰۰۹۹۵۳ بنام مهران مومنی پور ثبت وسند مالکیت برگی بشماره ۹۹۱۷۵۴ ب ۰۱ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد - بشیر پاشایی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای/ خانم مسعود حسین زاده به استناد دو برگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره راجعه ومدعی است که سند مالکیت ۱۱۶۳۳۱ فرعی از ۴- اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیک ۱۴۰۳۲۰۳۰۶۰۰۰۱۸۶۱ بنام مسعود حسین زاده ثبت وسند مالکیت تک برگی بشماره ۳۱۴۹۱۲ سری الف ۱۴۰۲ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

میم الف ۷۲۷/۲۷۰۷-ش- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد - بشیر پاشایی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی محمد ملکی فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از اسدآباد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۹۷۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در بخش ۶-محدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای دولت آباد خریداری از مالک رسمی علی محمد ملکی فرزند حاجی محمد موضوع سند شماره ۲۰۱۹۵ مورخه ۱۳۴۹/۰۲/۲۲ و ۱۳۴۹/۰۲/۲۲ مورخه ۱۳۵۰/۰۲/۲۵ دفتر ۱۶ اسدآباد و ۱۱۲۱۳ مورخه ۱۳۴۹/۰۱/۱۹ دفتر ۵ محدودان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳

م. الف ۷۴۴-ش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- اکبر شاکانی

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ذر آلآت صدف

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ به شماره ثبت ۲۳۴۵۱۳ به شناسه ملی ۰۰۸۱۲۵۳۰۳۳۰ ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی و ساخت و تولید انواع زیورآلات سنتی اعم از طلا و جواهر و طراحی و ساخت انواع بدلیجات اعم از نقره، استیل، برنز و مس و غیره دریافت کارت بازرگانی و صادرات کالاها ی مربوطه ومجاز، ایجاد نمایندگی شعبه در داخل و خارج از کشور شرکت در کلیه مناقصات و مزایادات، دریافت تسهیلات از کلیه بانکها ی داخلی و خارجی و دریافت کلیه مجوزها بعد از ثبت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، درخونگا، کوچه شهید غلامرضا مقدم سلیمی، خیابان پانزده خرداد غربی، پلاک ۱۱۱۸، طبقه همکف کدپستی ۱۱۹۱۶۹۸۱۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امین سلمانی به شماره ملی ۰۰۱۰۸۲۷۵۲۸، دارنده ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امیر سلمانی به شماره ملی ۰۰۸۱۲۷۵۲۸، دارنده ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امیر سلمانی به شماره ملی ۰۰۸۱۲۷۵۲۸، دارنده ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امین سلمانی به شماره ملی ۰۰۱۰۸۲۷۵۲۸، به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروی، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و ادوات باامضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره هر یک بنتهای همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. به موجب گواهی شماره ۰۳۲۱/۱۸۶۶۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ از بانک ملت شعبه ۱۵ خرداد غربی تاسیس گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۵۸۴۴۵)